
2025年 7月 23日 
お客様各位 

シグニ株式会社
代表取締役社長

原 克義 

シグニ vetスマートフォン・タブレットサイトリリースのお知らせ

いつもシグニ vet サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。このたび、スマートフォンお

よびタブレットからより快適にシグニ vet サイトをご覧いただける専用サイトをリリースいたしました

ので、ご案内申し上げます。 

スマートフォンやタブレットでシグニ vetサイトにアクセスいただくと、自動的に専用サイト

が表示される仕様となっております。 

これにより、スマートフォンやタブレットからもより見やすく、使いやすい環境でシグニ vet

サイトをご利用いただけます。お気に入りのリスト分け、院内用注文メモなど、新機能も追加

いたしました。ぜひ新サイトにアクセスいただき、お試しください。 

（新サイトのご紹介ページはこちらをご確認ください） 

今後とも、皆さまにとって便利なサイトを目指してまいりますので、引き続きよろしくお願い

申し上げます変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

◆お問い合わせ窓口：シグニサービスセンター

TEL：0120-343-155 FAX：0120-343-019

営業時間 ：月～金曜日（9:00～18:00）/土曜・祝祭日（9:00～17:00）/日曜日（9:00～15:30）

https://vet.cygni.co.jp/disp/CPWIncludeWide.jsp?dispNo=006086048006

